
KLÍČ KE KNIZE                                                                                                 NÁZEV KNIHY: Vílí kouzla (Alena Vorlíčková) 

KLÍČOVÁ 
PARTNERSTVÍ:  

 
Dyscentrum Praha 

 
Rosteme s knihou 
 
Svět knihy 

 
ATYP magazín 

 
Celé Česko čte dětem 

 
Velvyslanectví Slovinské 
republiky 
 
Ostravské veletrhy 

     

 
 

 

 
 

 

KLÍČOVÉ 
ČINNOSTI:  
 

Kurzy, semináře, pohádkové 
dílny 
Vydávání knih 
Administrativa 
Propagace 
Produkční činnost 
 

 

 
 

 

UNIKÁTNÍ 
NABÍDKA:  
 

Projekt na podporu dětského 
čtenářství 
 
Knihy a materiály pro 
začínající čtenáře (i pro 
děti, které čtení bolí) 
 

Speciální typografická úprava 
 
Odborná lektorka – dětská 
psycholožka a další odborníci 
 
Pohádkové listy a další 
magické pomůcky 
 

 

VZTAHY SE 

ZÁKAZNÍKY:  
 

Práce s komunitou 
Soutěže 
Recenzní výtisky 
FB 
Předprodej 
Výhodnější nabídky 

ZÁKAZNÍCI 
(SEGMENTY):  
 

Rodiče malých dětí, pěstouni 
Rodiče dětí, které čtení bolí 
Učitelé 1. stupně 
Knihovníci 
 

 
 
 
První vlaštovky 
Fanoušci, kteří nás podporují 
Školy, kam chodí naše děti 
Okolní knihovny 
Známé učitelky 

KLÍČOVÉ ZDROJE:  
 

Finanční – honoráře, sponzorské 
dary, grant 
 
Duševní – know how 
 
Lidské – autorka, ilustrátorky 
 
Fyzické – prostor na uskladnění 
knih 

 
 
 

CESTY/KANÁLY: 
 

Pohádkový WEB 
www.spolecnecteni.com 
www.alenavorlickova.cz 
Facebook 
Živé akce 
Recenze 
Reference 
Veletrhy 
Články 

 

STRUKTURA NÁKLADŮ:  
Tisk, honoráře (ilustrátorky, grafik, korektury), propagace, internet, administrativa 
 

ZDROJE PŘÍJMŮ:  
 

Sponzoři, předprodej, Hithit, prodej knih 

PŘIDANÁ HODNOTA – SOCIÁLNÍ/ENVIROMENTÁLNÍ/MÍSTNÍ/KULTURNÍ:  
 

Společné čtení dětí a dospělých, společně strávené chvíle, nácvik dovedností souvisejících se čtením a porozumění textu, knihy i pro děti, které čtení bolí. 
 

http://www.spolecnecteni.com/

